寄付手続きのお知らせ

日頃より艦船技術会の活動に対し、ご理解とご協力を頂き、誠に有難う御座います。

さて、この度、艦船技術会では、これまで示していなかった寄付受けの手続きを以

下のように定め、会員各位からの寄付の受け皿を明確にすることといたしました。

寄付金につきましては、① 艦船技術の伝統の継承、②会員相互の親睦の二つの活

動目的に沿って役員会の決定により運用します。

同趣旨にご賛同頂き、寄付を希望される皆様は、下記に示す要領により、郵便局備

え付けの青色の「払込取扱票」に必要事項をご記入の上、お振込み頂きますようお願

い申し上げます。

なお、一般の方々からのご寄付はご遠慮いただいておりますのでご了承下さい。

口座名称：ゆうちょ銀行総合口座

口座記号：１００３０

口座番号：８０８４９９３１

加入者名：カンセンギジュツカイ

【問い合わせ先】

艦船技術会事務局

（事務局所在地）

〒102-0076 東京都千代田区五番町 12 番地 五番町Ｋビル 2Ｆ

 (株)艦船技術サービス内（総務部⾧：大迫 義谷（オオサコ ヨシタニ））

TEL：03-6380-8106 FAX：03-6380-8107

E-Mail(艦船技術会専用)：kg4210.jimukyoku@gmail.com